[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 апреля 2017 года

с.Ницинское                                              № 58

О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Ницинское ЖКХ» в 2017 году.

В соответствии с Решением Думы Ницинского сельского поселения от 06.02.2017 года № 132  «О  предоставлении  муниципальной  гарантии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Ницинского сельского поселения («Гарант») предоставить муниципальную гарантию МУП «Ницинское ЖКХ» («Принципал») для надлежащего обеспечения обязательств перед АО «Уралсевергаз» («Бенефициар») по договору поставки газа от 03.11.2015 года № 4-1509/16 и по договору поставки газа от 15.12.2016 года № 4-1509/16 на сумму 900 000,00 рублей.

2. МУП «Ницинское  ЖКХ» (Крутиков В.А.) оформить все необходимые документы в соответствии с установленными требованиями и предоставить их в администрацию Ницинского сельского поселения.

3. Гарантия предоставляется на 2017 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ницинского

сельского поселения
                                                С.Г.Костенков